Instituto Estadual do Patrimônio Histórico e Artístico de Minas Gerais
Governo do Estado de Minas Gerais

IEPHA – MG
Praça da Liberdade, 470 I Funcionários
Belo Horizonte | MG | Brasil | 30.140-010
31 3235-2800 | iepha.mg.gov.br

AVISO DE RETIFICAÇÃO DO EDITAL DE TOMADA DE PREÇOS Nº 02/2022

O IEPHA torna público aos interessados que a Tomada de Preços nº 02/2022

teve o Termo de Referência e o item 8.4.2.2.1 do Edital alterado, e que os

arquivos foram substituídos no site. Os demais arquivos do edital permanecem

inalterados.

Informamos que devido a retificação a abertura das Propostas será no dia 29 de

junho de 2022, às 10h00.

Comissão Permanente de Licitação do IEPHA